



Утверждаю  
Директор КГУ «ОШ № 8»  
Н.К. Мукажанов

09 2024г

**«Біртұтас тәрбие» бағдарламасын іске асыру бойынша  
2024-2025 оқу жылына арналған  
тәрбие жоспары**



### **Бағдарламаның мақсаты:**

Қазақстандық мәдениет құндылықтары негізінде азаматтық жауапкершілік пен патриотизм, парасаттылық пен адалдық, ар-ұждан, рухани-адамгершілік қасиеттерін бойына сіңірген, үйлесімді дамыған тұлға қалыптастыру.

Бағдарламаның міндеттері:

Рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу:

отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті қалыптастыру;

Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу;

адалдық, әділдік, мейірімділік, ар-ұят пен қамқорлық, қайырымдылық және басқа да адамдық қасиеттерді дамыту;

табиғатқа және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.

Азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту:

елінің жетістіктері үшін мақтаныш сезімін ұялату;

отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы өз міндеттеріне саналы көзқарас қалыптастыру;

өз құқығы мен бостандығы, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын қорғауға дайын болуға баулу;

элеуметтік маңызы бар қызметке белсенді қатысуға тәрбиелеу.

Парасаттылық пен адалдықты қалыптастыру:

басқалармен қарым-қатынаста адал әрі әділ болуға және әдептілік нормаларын ұстануға тәрбиелеу;

өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті түсінуге тәрбиелеу;

еңбексүйгіштік пен өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысын қалыптастыру;

біреудің еңбегі мен мүлкін құрметтеуге тәрбиелеу.

Білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау:

әрбір білім алушыны тәрбиелеу мен оқытуда даралау мен саралау тәсілдемелерін қамтамасыз ету;

білім беру ортасында жағымды психологиялық-педагогикалық ахуал қалыптастыру;

ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға қолдау көрсету;

отбасын білім беру ұйымдарындағы тәрбие процесіне тарту.

### **Бағдарламаның күтілетін нәтижелері:**

Бағдарламаны дәйекті және кешенді іске асыру нәтижесінде білім берудің барлық деңгейіндегі ұйым түлектерінің бойында құндылықтар мен негізгі құзыреттері қалыптастыру және дамыту күтіледі.

### ***АЙ САЙЫН:***

Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы;

Қазан айы – тәуелсіздік және отаншылдық айы;

Қараша айы – әділдік және жауапкершілік айы;

Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы;

Қаңтар – заң және тәртіп айы;

Ақпан – жасампаздық және жаңашылдық айы;

Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы;

Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы;

Мамыр – бірлік және ынтымақ айы.

Құндылықтарды қалыптастырудағы күн сайын және апта сайын іске асырылатын іс-шараларды қамтиды:

### ***КҮНДЕЛІКТІ:***

«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»

«Өнегелі 15 минут»

«Үнемді тұтыну»

«Күй күмбірі»

### ***АПТА САЙЫН:***

«Менің Қазақстаным»

Аптаның дәйексөздері

«Қауіпсіздік сабағы»

### ***АЛДЫН АЛУ ШАРАЛАРЫ***

Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам;

Буллингтен қорған!

Ойынға салауатты көзқарас;

Өмірге салауатты қадам;

Қоғамдық мүлікті қорға!

Қауіпсіз қоғам.

### ***ЖОБАЛАР***

Балалар кітапханасы

Қамқор

Еңбегі адал – жас өрен

Шабыт

Ұшқыр ой алаңы

Smart bala

жобалары ұсынылады

№	Тәрбие жұмысының атауы	Аяқтау нысаны	Жауапты	Орындау мерзімі
<b>I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету</b>				
1	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің мемле кеттік жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы» ҚР Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 бұйрығы</li> <li>2. «Қазақстан Республикасында бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 8.11.2012 ж. № 500 бұйрығы</li> <li>3. «Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім деңгейлерінің жалпы білім беретін пәндері мен таңдау курстары бойынша үлгілік оқу бағдарламаларын бекіту туралы» ҚР Оқу-ағарту министрінің 16.09.2022ж. №399 бұйрығы</li> <li>4. Қазақстан Республикасында мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік білім беруді дамытудың 2023 – 2029 жылдарға арналған тұжырымдамасы ҚР Үкіметінің 2023 жылғы 28 наурыздағы № 249 Қаулысы</li> <li>5. «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 18.03.2008 ж. № 125 бұйрығы</li> </ol>	Педагогикалық кеңес, әдістемелік бірлестік отырыстарында қаралады	Мектеп әкімшілігі, ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері, педагог-психолог, әлеуметтік педагог, педагог-организатор, тәлімгер, сынып жетекшілер, т.б.	Жыл бойы (қажетінше)

<p>6. «Орта білім беру ұйымдарына арналған оқулықтардың, мектепке дейінгі ұйымдарға, орта білім беру ұйымдарына арналған оқу-әдістемелік кешендердің, оның ішінде электрондық нысандағы тізбесін бекіту туралы» ҚР Білім және ғылым министрінің 22.05 2020 ж. № 216 бұйрығы</p> <p>7. «Тиісті типтердегі және түрлердегі мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, қосымша білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» ҚР Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 31 тамыздағы № 385 бұйрығы</p> <p>8. «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, орта білім беруді, сондай-ақ кредиттік оқыту технологиясын еске алатын, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беруді жан басына шаққандағы нормативтік қаржыландыру қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 2017 жылғы 27 қарашадағы № 596 бұйрығы</p> <p>9. «Мектепке дейінгі, орта білім беру ұйымдарын, сондай-ақ арнайы білім беру ұйымдарын жабдықтармен және жиһазбен жарақтандыру нормаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 22.01.2016 ж. №70 бұйрығы</p> <p>10. «Педагогтерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын бекіту туралы» ҚР БҒМ 27.01.2016 ж. №83 бұйрығы</p> <p>11. «Мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші</p>			
--	--	--	--

<p>бас шыларын ротациялауды жүргізу қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 11.11.2021 ж. №559 бұйрығы</p> <p>12.«Мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші бас шылары мен педагогтерін лауазымға тағайындау, лауазымнан босату қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 21.02.2012 ж. № 57 бұйрығы</p> <p>13.«Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту, орта, арнаулы, қосымша, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізу үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы» ҚР БҒМ 6.04.2020 ж. № 130 бұйрығы</p> <p>14.«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, орта білім беру ұйымдарында педагогикалық кеңес қызметін ұйымдастырудың және оны сайлау тәртібінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 02.04.2020 ж. № 125 бұйрығы</p> <p>15.«Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларын бекіту туралы ҚР Денсаулық сақтау министрінің 05.08.2021 ж. № ҚР ДСМ-76 бұйрығы</p> <p>16.«Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарының білім беру бағдарламаларын әзірлеу, келісу және бекіту қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 4.05.2020 ж. №175 бұйрығы</p> <p>17.«Үздік педагог» атағын беру қағидаларын</p>			
--	--	--	--

<p>бекіту туралы» ҚР БҒМ 16.01.2015 ж. №12 бұйрығы</p> <p>18.«Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және жүргізу, сондай-ақ педагогтің қызметін курстан кейінгі қолдау қағидалары» ҚР БҒМ 28.01.2016 ж. №95 бұйрығы</p> <p>19.«Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және жүргізу, сондай-ақ педагогтің қызметін курстан кейінгі қолдау қағидалары» ҚР БҒМ 28.01.2016 ж. №95 бұйрығы</p> <p>20.«Орта білім беру ұйымдары үшін міндетті мектеп формасына қойылатын талаптарды бекіту туралы» ҚР БҒМ 14.01.2016 ж. №26 бұйрығы</p> <p>21.«Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 12.10.2018 ж. №564 бұйрығы</p> <p>22.«Орта білім беру ұйымдарында сынып жетекшілігі туралы ережені бекіту туралы» ҚР БҒМ 12.01.2016 ж. №18 бұйрығы</p> <p>23.«Жеңімпаздары, жүлдегерлері және оларды дайындаған педагогтер бюджет қаражаты есебінен біржолғы сыйақымен көтермеленетін жалпы білім беретін пәндер бойынша халықаралық олимпиадалардың тізбесін бекіту</p>			
--	--	--	--

туралы» ҚР Оқу-ағарту министрінің 20.07.2022 жылғы №333 бұйрығы

24.«Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық және халықаралық олимпиадалар мен ғылыми жобалар конкурстарының (ғылыми жарыстардың), орындаушылар конкурстарының, кәсіби шеберлік конкурстарының және спорттық жарыстардың тізбесін және оларды іріктеу өлшем шарттарын бекіту туралы» ҚР БҒМ 7.12.2011 жылғы № 514 бұйрығы

25.«Білім беру деңгейлері бойынша сапаны қамтамасыз ету жөніндегі басшылықты бекіту туралы» ҚР БҒМ 23.06.2022 ж. №292 бұйрығы

26.«Қазақстан Республикасы білім беру саласындағы қызметті жүзеге асыратын террористік тұрғыдан осал объектілерінің терроризмге қарсы қорғалуын ұйымдастыру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы» ҚР БҒМ 30.03.2022 ж. № 117 бұйрығы

27.«Ерекше білім беру қажеттіліктерін бағалау қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 12.01.2022 ж. №4 бұйрығы

28.«Мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру, қосымша білім беру ұйымдарында психологиялық-педагогикалық қолдап отыру қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 12.01.2022 ж. №6 бұйрығы

29.«Педагогтің жұмыс уақыты мен демалыс



	<p>уақыты режимінің ерекшеліктерін айқындау қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 2020 жылғы 21 сәуірдегі № 153 бұйрығы</p> <p>30.«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» (Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсан дағы № 518-IV Кодексі</p> <p>31.«Кәмелетке толмағандардың істері және олардың құқықтарын қорғау жөніндегі комиссия туралы үлгі ережені бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 11 маусымдағы № 789 қаулысы</p> <p>32.«Балаларды зорлық-зомбылықтан қорғау, суицидтің алдын алу және олардың құқықтары мен саламат тығын қамтамасыз ету жөніндегі 2023 – 2025 жыл дарға арналған кешенді жоспарды бекіту туралы» ҚР Үкіметінің 31.08.2023 ж. № 748 қаулысы.</p> <p>33.«Білім беру ұйымдарына және олардың аумақтарына әкелуге тыйым салынған, оларда пайдаланылуы шектелген нәрселер мен заттардың тізбесін бекіту туралы» ҚР БҒМ 25.05.2021 ж. № 235 бұйрығы</p>			
2	« <b>2024-2025</b> оқу жылында Қазақстан Республикасының жалпы білім беретін мектептерінде білім беру процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» әдістемелік <b>нұсқау хат</b> .	Педагогикалық, әдістемелік отырыстардың хаттамасы	Мектеп әкімшілігі	Тамыз отырысы
3	Кесте жасау (мектеп бойынша кезекшілік, асхана).	Кесте	Мектеп әкімшілігі	Жыл бойы
4	Мектептің ішкі тәртіп ЕРЕЖЕСІ	Тәртіп ережесі	Мектептің	Жыл бойы

			әкімшілігі	
5	Оқушылардың мектеп Жарғысын сақтауы, сынып жетекшілерінің лауазымдық міндеттері туралы ереже.	Жарғы, қызметтік ереже	Мектептің әкімшілігі	Жыл бойы
<b>II Ғылыми – әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету</b>				
1	Педагогикалық кеңес отырысында «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының жаңа мазмұны, іске асыру тетіктері, әлеуметтік жобалар, пәнге кіріктіру алгоритмімен танысу.	Педагогикалық кеңестің хаттамасы, әдістемелік оқыту	Мектеп әкімшілігі	Тамыз отырысы, жыл бойы (қажетінше)
2	Стендтерді (жаңарту) безендіру, сынып бұрыштары	Стендтерді (жаңарту) безендіру, сынып бұрыштары	Мектеп әкімшілігі, тәлімгер, мектеп парламентінің мүшелері, сынып жетекшілер	Жыл басында (жыл бойы қажетінше)
3	Сынып жетекшілердің әдістемелік бірлестігінің отырыстары	Отырыс хаттамалары	Тәрбие орынбасары, сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі, сынып жетекшілер	Жыл бойы кестеге сәйкес
4	Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының жұмысы, оның шеңберінде «Даналық мектебі» клубының жұмыс жүйесі. Ата-аналар жиналыстары.	Жиналыс бағдарламасы мен хаттамалары	Мектеп әкімшілігі, тәрбие орынбасары, сынып жетекшілер	Жыл бойы, кестеге сәйкес
5	«Біртұтас тәрбие» бағдарламасының жобаларын іске асыру: «Қамқор», «Еңбегі адал – жас өрен», «Шабыт», «Ұшқыр ой алаңы», «Smart bala», «Балалар кітапханасы»; «Төрт тоқсанға – төрт өнер» жобасын іске асыру;	Іс-шаралар, әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие орынбасары, тәлімгер, мектеп Парламентінің мүшелері, кітапханашы,	Жыл бойы (кесте мен жоспарға сәйкес)

			сынып жетекшілер, пән мұғалімдері	
6	Алдын алу Кеңесінің жұмысы	Іс-шаралар мен отырыстардың хаттамалары	Әлеуметтік педагог	Жыл бойы
7	Қамқоршылық Кеңесінің жұмысы. Білім беру ұйымдарында қамқоршылық кеңестер институтының жұмысына мониторингті жүзеге асыру	Іс-шаралар мен отырыс хаттамалары	Администрация школы, члены ПС	Жыл бойы (сәуір)
8	Татуласу қызметінің жұмысы	Жоспарланған іс-шаралар	Тәрбие орынбасарлары, әлеуметтік-педагог, педагог-психолог	Жыл бойы
9	Буклеттер, жадынамалар, парақшалар, брошюралар дайындау және тарату (әртүрлі тақырыптар)	Буклеттер, жадынамалар, парақшалар, брошюралар	Тәрбие орынбасары, тәлімгер, мектеп Парламентінің мүшелері, кітапханашы, сынып жетекшілер,	Жыл бойы
10	ЕБҚ балалары бар сыныптарда жұмыс жасайтын мұғалімдерге арналған ұсыныстар әзірлеу	Ұсыныстар	Педагог-психолог	Айына 1 рет
11	Күзгі, қысқы, көктемгі, жазғы демалыстарды өткізу тұжырымдамасы.	Жоспар, тұжырымдама	Мектеп әкімшілігі, мектеп кеңесшісі, мектеп парламентінің мүшелері, сынып жетекшілері	Қазан, желтоқсан, наурыз, мамыр

12	Жол, су қауіпсіздігі мен жарақаттанудың алдын алу іс -шаралары	Мемлекеттік мүдделі органдармен бірлескен іс-шаралар	Мүдделі мемлекеттік органдардың қызметкерлері, тәрбие орынбасары, сынып жетекшілер	Ай сайын
13	Жыныстық қол сұғылмаушылықтың алын алу іс-шаралары	Мемлекеттік мүдделі органдармен бірлескен іс-шаралар	Мүдделі мемлекеттік органдардың қызметкерлері, тәрбие орынбасары, медбике, педагог-психолог, сынып жетекшілер	Ай сайын
14	Буллинг және аутодиструктивті мінез-құлықтың алдын алу іс-шаралары	Мемлекеттік мүдделі органдармен бірлескен іс-шаралар	Мүдделі мемлекеттік органдардың қызметкерлері, тәрбие орынбасары, педагог-психолог, сынып жетекшілер	Ай сайын
15	Психологиялық денсаулық және СӨС (саламатты өмір салтын ұстану) дағдылары	Мемлекеттік мүдделі органдармен бірлескен іс-шаралар	Тәрбие орынбасарлары, медбике, педагог-психолог, әлеуметтік педагог	Ай сайын
16	Білім беру ұйымдарында сыбайлас жемқорлыққа	Бүкіл облыс бойынша	Мектеп әкімшілігі	1 тоқсан

	қарсы ақпараттық стендтерді әзірлеу және жаңарту	Эскиздердің біркелкілігі		
17	Оқушылар арасында адалдықты дамытуға бағытталған акциялар, челленджер және жарыстар өткізу	ресми интернет-ресурстарында және әлеуметтік желілердің беттерінде орналастырылған жарияланымдар	Тәрбие орынбасары	Жыл бойы
18	Парасаттылық пен Академиялық адалдық мәселелеріне арналған «Адалдық сағаты» бірыңғай сағатын өткізу	ресми интернет-ресурстарында және әлеуметтік желілерінің беттерінде орналастырылған жарияланымдар	Тәрбие орынбасары, сынып жетекшілер	Жылына кемінде 1 рет (қыркүйек айында бір уақытта)
	Жоғары сынып оқушыларының TEDx форматында әртүрлі салаларда жетістікке жеткен спикерлерді шақыра отырып кездесулерін өткізу	Шақырылған спикер мен білім беру ұйымының әлеуметтік желі парақшасында жариялау	Мүмкіндігінше аймақтың дамуына үлес қосқан спикерлерді шақыру, мектеп әкімшілігі	Жартыжылдықта кемінде 1 рет

### III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар

#### ҚЫРКҮЙЕК – ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ БІЛІКТІЛІК АЙЫ

1 қыркүйек – «Білім күні»

5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні, қазақтың ақыны, әдебиет зерттеуші ғалым, түркітанушы, публицист, педагог, аудармашы, қоғам қайраткері Ахмет Байтұрсынұлының туған күні

Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні

Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні

Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні

**Апта дәйексөздері:**

<p>1 апта - «Білім – қымбат қазына, қанағат тұтпа азына» <i>Мұзафар Әлімбаев</i></p> <p>2 апта - «Жанұям - қорғаным, ата-анам - тірегім!»</p> <p>3 апта - «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!» <i>Абай</i></p> <p>4 апта - «Еңбек – жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы.» <i>Абай</i></p>				
1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»: үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарының видеороликтерін әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15 минуттық жеке әңгімелесуі	Тәрбие ісінің орынбасары, ата-аналар	Күнделікті
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру (1-4, 5-7 сынып оқушылары)	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Күнделікті
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану	Үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні
6	«Апта дәйексөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекеттің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б.	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы, пән мұғалімдері	Апта сайын

		орналастырылу.		
7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып оқушылары)	Іс-шаралар жоспары, әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, педагог-профориентатор	Айына бір рет
8	Білім күні. «Мектеп – мейірім мекені!» (1,11 сыныптар) Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Салтанатты іс-шара /сынып сағаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	01.09.2024
9	Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының аясында мектепшілік ата-аналар жиналысы, 1,5 сынып ата-аналарына арналған «Уақытты басқару және өзін-өзі ұйымдастыру» тақырыбында ата-аналар жиналысы	Ата-аналар жиналысының хаттамасы, әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	1 апта
	«Абайлаңыз- балалар!» жедел-профилактикалық іс-шара	Саптүзеу, сынып сағаттар	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер ҚР ІІД Ақмола облысы ПД Көкшетау қ. ПБ	1 апта
10	6-11 сынып оқушылар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша сыныптан тыс іс-шара	Мүдделі мемлекеттік органдармен бірлескен іс-шара	ҚР ІІМ Ақмола облысы полиция департаменті Көкшетау	Қазанның 1 аптасы

			қаласының полиция мекемесімен бірлесіп, тәрбие орынбасарлары, сынып жетекшілер	
11	«Сәкен Сейфуллин - аққан жұлдыз» парасаттылық сағаты	Парасаттылық сағаты	Сынып жетекшілер, тіл мамандары, кітапханашы	6-12 қыркүйек
12	«Абай – дара, Абай – дана» 8-11 сынып оқушыларына арналған оқырмандар сайысы (қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде)	Оқырмандар сайысы	Тіл мамандары	6-12 қыркүйек
13	«Қазақтың ұлттық ойындары» мектептер мен колледждердегі спорттық жарыстар	Спорттық жарыстар	Дене шынықтыру мен АӘД пәндерінің мұғалімдері	6-15 қыркүйек
14	«Сен білесің бе?» 5-6 сынып оқушыларына арналған онлайн - викторина	Онлайн-викторина	Тіл мамандары	12-13 қыркүйек
15	Қазақстан халықтарының Тілдері күніне арналған «Тіл - әр халықтың байлығы» атты кітап көрмелерін ұйымдастыру	Кітап көрмесі	Кітапханашы	5-15 қыркүйек
	Оқушылардың арасында «Ана – тілім ардағым» тақырыбында диктант өткізу (6-7 сыныптар)	Диктант жазу	Тіл мамандары	14-15 қыркүйек
	9-11 сынып оқушыларының қатысуымен пікірталас турнирлері	Пікірталас турнирі	Тіл мамандары	10-15 қыркүйек
	Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының аясында «Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» тақырыбында челлендж өткізу (1-5 сыныптар)	Челлендж, әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие орынбасарлары, сынып жетекшілері	9-13 қыркүйек
	Адал және сатылмайтын еңбек туралы 1-4 сынып	Суреттер көрмесі	Көркем еңбек	15-25 қыркүйек



	оқушыларына арналған суреттер сайысы		пәнінің мұғалімдері, бастауыш сынып жетекшілері	
	Үстел теннисінен жарыс	Спартакиада	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	қыркүйек
	"Сергіту сәті" челленджі	Челлендж, әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО	қыркүйек
	Челлендж «Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі»	Челлендж, әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО	қыркүйек
	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз» түсіндірме жұмыстары; / ата-аналар мен ұжымарасында	Хаттама әлеуметтік желіге (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	Мектеп директоры ДТЖО ДОЖО Жергілікті сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл агенттігінің мекемесімен бірлесіп	Қыркүйектің 2 аптасы
23	«Жасөспірімдер арасында дін саласындағы тұрақтылықты қамтамасыз ету, діни экстремизмнің, теріс пиғылды діни ағымдардың алдын алу»	Алдын алу іс-шарасы Тәрбие сағаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, Ақмола облысы Дін істері	Қазан айының 2 аптасы

			бойынша басқармасы мекемесімен бірлесіп	
<b>ҚАЗАН – ТӘУЕЛСІЗДІК ПЕН ОТАНШЫЛДЫҚ АЙЫ</b>				
<p>1 қазан – Халықаралық қарттар күні  5 қазан – Мұғалімдер күні  24 қазан – Кітапханашылар күні  13 қазан - балалар жазушысы Бердібек Соқпақбаевтың туғанына 100 жыл  15 қазан – Ақын және жазушы, қоғам, мемлекет қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл  19 қазан - Халық қаһарманы Рахымжан Қошқарбаевтың туғанына 100 жыл  25 Қазан – Республика күні</p> <p><b>Апта дәйексөздері:</b>  1 апта – Қариясы бар ел — қазынасы бар ел.  2 апта - "Ұстаз — ұлы есім" <i>М.Әуезов</i>  3 апта - Отанды сүю – отбасынан басталады!  4 апта – «Ел дегенде еміреніп, жұрт дегенде жүгініп қызмет еткін!» <i>Б.Момышұлы</i></p>				
1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»: үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарының видеороликтерін әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15 минуттық жеке әңгімелесу	Тәрбие ісінің орынбасары, ата-аналар	Күнделікті
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру (1-4, 5-7 сынып оқушылары)	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Күнделікті
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді	Үлкен үзіліс кезінде күй	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті

	пайдалану	тыңдау		
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні
6	«Апта дәйексөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекеттің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастыру	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы	Апта сайын
7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып оқушылары)	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, педагог-профориентатор	Айына бір рет
8	«Қамқор» жобасы аясында «Қоғамға қызмет ету» волонтерлық қызметі (мектеп парламенті) Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Жалпы мектептік волонтерлық акциясы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, тәлімгер	Қазан айының 1 аптасы
9	«Шабыт» жобасы аясында «Даналық ұстаздан» тақырыбында челленджі (1-4, 5-8 сыныптар)	Мұғалімдер күніне арналған челлендж	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Қазан айының 1 аптасы

10	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шаралары (лудоманияның алдын алу)	Ақмола облысы денсаулық сақтау басқармасының мекемесі , Көкшетау қаласының тілдерді дамыту , дене шынықтыру спорты бөлімі», тәрбие орынбасары	Қазан айының 1 аптасы
11	Нұртас Дәндібайұлының туғанына 120 жыл толуына орай 5-11 сынып оқушыларына арналған “Қазақ халқының ұлы” тақырыбында парасаттылық сағатын өткізу	Парасаттылық сағаты	Тіл, тарих пәні мұғалімдері, кітапханашы	Бірінші онкүндігі
12	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Көкшетау қаласының ішкі саясат бөлімі» мекемесімен бірлесіп	Қазан айының 2 аптасы
13	«Еңбегі адал - жас өрен» жобасы аясында «Күзгі асар» жәрмеңкесі (1-4 сыныптар)	Жәрмеңке	Сынып жетекшілері	Қазан айының 2 аптасы
14	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы аясында Республика күніне арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта дебат (мектеп парламенті)	Дебат хаттамасы, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	21-24 қазан
15	Республикам – мақтанышым!	Республика күніне	Директордың	Қазан айының 4

	Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	арналған жалпы мектепшілік іс-шара/сынып сағаты	тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, тәлімгер	аптасы
16	«Төрт тоқсанға - төрт өнер» жобасы аясында «Ақындар айтысы» поэтикалық сайыс өткізу.	Ақындар айтысы	Тәрбие орынбасарлары, музыка пәні мұғалімдері, қосымша білім беру педагогтері, үйірме жетекшілері	24 қазан сағат 12.00
17	Демалыста кітап оқимыз	Кітапханашылар күніне арналған жалпы іс-шара	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, кітапханашы	Қазан айының 4 аптасы
18	Қазақстан Республикасы күніне арналған іс-шаралар	Республика күніне арналған қалалық жалпы іс-шары	«Әулет» МТЖО	Қазан айының 4 аптасы
19	Челлендж «Әнұран айту»	Челлендж, әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО	Қазан айының 4 аптасы
20	Фестиваль «Әншуақ»	Байқау	«Әулет» МТЖО	Қазан айының 4 аптасы
21	Республикам – мақтанышым! «Ақындар айтысы» – Республика күнін мерекелеу	Республика күніне арналған жалпы	ДТЖО Ұйымдастырушы	Қазан айының 4 аптасы

	қарсаңында жас ақындардың сайыстарын өткізу	мектепшілік іс-шара/сынып сағаты	педагог Тәлімгер қалалық ішкі саясат бөлімінің маманы «Жастар ресурстық орталық» КММ	
22	«Денсаулықтың 6 шарты – таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу» сыныптан тыс іс-шара	ҚМЖ, анықтама, сурет, БАҚ, әлеуметтік желілеріне (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	ДТЖО «Жастар денсаулық орталығы», мектеп медбикесі Педагог-психолог Сынып жетекшілер	Қазан айының 4 аптасы
23	Тоғызқұмалақ, асық ату ойындары бойынша жарыс	Жарыс	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері, Алпысбаев Т.У.	қазан
24	«Кідіріс жасап, айналаңа қара. Өткенді сараптап, келер күнді бағамда» <b>Күзгі демалыс кезіндегі қауіпсіздік шаралары</b>	Әлеуметтік желілеріне (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	ДТЖО Ата-аналар кеңесінің мүшелері ҚР ІІМ Ақмола облысы полиция департаменті Көкшетау қаласының полиция мекемесі	23.10

			АӘД және технология жетекшісі	
<b>ҚАРАША – ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК АЙЫ</b>				
15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні				
16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні				
<b>Апта дәйексөздері:</b>				
1 апта – Қариясы бар ел — қазынасы бар ел.				
2 апта - "Ұстаз — ұлы есім" <i>М.Әуезов</i>				
3 апта - Отанды сүю – отбасынан басталады!				
4 апта – «Ел дегенде еміреніп, жұрт дегенде жүгініп қызмет еткін!» <i>Б.Момышұлы</i>				
1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»: үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарының бейнежазбаларын элеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15 минуттық жеке әңгімелесу	Тәрбие ісінің орынбасары, ата-аналар	Күнделікті
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Күнделікті
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану	Үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні
6	«Апта дәйексөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекеттің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу	Апта сайын

		тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастыру	ісінің орынбасары, кітапханашы	
7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып оқушылары)	Іс-шаралар жоспары, бейнежазбаларды әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, педагог-профориентатор	Айына бір рет
8	«Шабыт» жобасы аясында «Мектеп театры» оқушыларына арналған қойылымдар (5-7 сыныптар)	Театр қойылымы, әлеуметтік желілерге жариялау	Эстетикалық цикл пәндер мұғалімдері, /тілдік пәндер мұғалімдері, қосымша білім беру педагогтері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Қарашаның 1 аптасы
9	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы аясында « <i>Білімді Отаным арнаймын</i> » тақырыбында 3-4, 9-10 сынып оқушыларына арналған зияткерлік ойындар	Зияткердік ойындардың әзірлемесі, хаттама, марапаттау, ақпаратты әлеуметтік желілерде жариялау	Пән мұғалімдері, қосымша білім беру педагогтері	Қарашаның 2 аптасы
10	«SMARTBALA» жобасы аясында 5-7 сынып оқушыларына арналған «Startup» байқауы, (хакотон, челлендж, инновациялық идеялар презентациясы және т.б.)	Ереже, байқау қорытындысы, хаттама, марапаттау, ақпаратты әлеуметтік желілерге	Сынып жетекшілері мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Қарашаның 3 аптасы



		жариялау		
11	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері , Көкшетау қ. ТЖ мекемесімен бірлесіп	Қарашаның 4 аптасы
12	Челлендж «АСЫҚ АТУ»	Челлендж, әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО	Қарашаның 3 аптасы
13	Интеллектуалды ойындар	Интеллектуалдық ойындардың әзірлемесі, марапаттау, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО	Қарашаның 4 аптасы
14	Волейболдан қалалық жарыс /ұлдар/ -шахматтан -қазақ күрресінен	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	Қараша
15	Кәмелетке толмағандар жасөспірімдер арасында құқықбұзушылықтың алдын алу және болдырмау туралы «Рухани қауіпсіз болашағының кепілі» /кездесу кеші/	Сынып сағаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Қаңтардың 4 аптасы
<b>ЖЕЛТОҚСАН – БІРЛІК ЖӘНЕ ҮНТЫМАҚ АЙЫ</b>				

<p>5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еріктілер күні  16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</p> <p><b>Апта дәйексөздері:</b>  1 апта – Бірлігі күшті ел озады.  2 апта - Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді  3 апта - «Адам болу – қасиет, азамат болу – міндет, патриот болу – парыз» <i>Б. Момышұлы</i>  4 апта – Ынтымақ – бұзылмайтын қорған</p>				
1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15 минуттық жеке әңгімелесуі	Тәрбие ісінің орынбасары, ата-аналар	Күнделікті
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Күнделікті
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану	Үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні
6	«Апта дәйексөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекеттің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы	Апта сайын

		экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастыру		
7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып)	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, педагог-профориентатор	Айына бір рет
8	«Қамқор» жобасы аясында «Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы. Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектептегі/сыныптағы тазалықты қолдау акциясы	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 1 аптасы
9	«Жетістігімді еліме арнаймын» челленджі	Челлендж	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Желтоқсанның 2 аптасы
10	«Балалар кітапханасы» жобасы аясында Махамбет Өтемісұлының 220 жыл толуына орай тарихи-әдеби кеш (8-10 сыныптар), кітап кейіпкерлері байқауы немесе мәнерлеп оқу сайысы (5-7 сыныптар), кітап жәрмеңкесі	Іс-шара жоспары, бейнежазба, фото мен ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, тарих, әдебиет пәндерінің мұғалімі, кітапханашы, сынып жетекшілер, «Көкшетау қаласының тілдерді дамыту, дене шынықтыру спорты бөлімі»	Желтоқсанның 2 аптасы
11	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы аясында тақырыптық	Дебат хаттамасы,	Директордың	Желтоқсанның 3

	дебат өткізу (мектеп парламенті)	ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, дебат клубының жетекшілері, тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	аптасы
12	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы (лудоманияның алдын алу шарасы)	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Желтоқсанның 3 аптасы
13	Ата-аналар жиналысын өткізу барысында заңсыз ақшалай қаражат жинаудың алдын алу	Мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп заңнаманы түсіндіру	Ақмола облысы бойынша Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл ҚР Агенттігінің департамент мекемесі , мектеп әкімшілігі	Жартыжылдықта 1 рет
14	ҚР Тәуелсіздік күніне арналған іс-шаралар	ҚР Тәуелсіздік күніне арналған қалалық жалпы іс-шары	Әулет «МТЖО», Көкшетау қаласының тілдерді дамыту , дене шынықтыру спорты бөлімі»	Желтоқсанның 3 аптасы
15	Фестиваль «Әншуақ»		Әулет «МТЖО»	Желтоқсанның 4

				аптасы
16	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз» түсіндірме жұмыстары; / ұжым және оқушылар арасында	Хаттама әлеуметтік желіге (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	Мектеп директоры ДТЖО ДОЖО Жергілікті сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл агенттік мекемесі	Қыркүйектің 2 аптасы
17	Волейболдан қалалық жарыс /қыздар/ -қысқы спорт түрлеріне арналған бағдарлау	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	желтоқсан
18	Таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу»	ҚМЖ, анықтама, сурет, БАҚ, әлеуметтік желілеріне (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	ДТЖО, «Жастар денсаулық орталығы», Мектеп медбикесі Педагог-психолог Сынып жетекшілер	Қазан айының 4 аптасы
<b>ҚАҢТАР – ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП АЙЫ</b>				
1 қаңтар – Жаңа жыл				
1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15	Тәрбие ісінің	Күнделікті

		минуттық жеке әңгімелесуі	орынбасары, ата-аналар	
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Күнделікті
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану	Үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні
6	«Апта дәйексөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекеттің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастыру	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы	Апта сайын
7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып)	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, педагог-профориентатор ведомствоаралық ұйымдар	Айына бір рет
8	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандықтар марафоны», «Өзінді мамандықтар әлемінде тап» тақырыбында 9-11 сынып оқушыларына арналған ақпараттық кездесу	«Ш.Уәлиханов атындағы КУ» КЕАҚ-мен «Оқушылардың кіші академиясы» бірлескен	Көркем еңбек, информатика, робототехника мұғалімдері,	Қаңтардың 2 аптасы

	(арнайы орта, ЖОО мамандарымен кездесу)	жобасы, ТжКБ білім беру ұйымдарымен бірлескен жұмыстар	ведомствоаралық ұйымдар	
9	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы аясында 5-6 сынып оқушыларына арналған зияткерлік ойындар өткізу	Зияткерлік ойынның тәржімесі, марапаттау, әлеуметтік желіге жариялау	Қосымша білім беру педагогтері	Қаңтардың 3 аптасы
10	«SMART BALA» жобасы аясында 7-8 сынып оқушыларына арналған «Өнертапқыштыққа алғашқы қадам» атты байқау өткізу	Байқау өткізу, марапаттау, әлеуметтік желілерге жариялау	Информатика, жаһандық құзыреттілік мұғалімдері	Қаңтардың 4 аптасы
11	"Мамандықтар әлемі" байқауы	Байқау	«Әулет» МТЖО	Қаңтардың 2 аптасы
12	Фестиваль «Әншуақ»	Фестиваль, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО, қосымша білім беру мекемелері	Қаңтардың 3 аптасы
13	Челлендж «Қазақ есебі»	Челлендж ,ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО	Қаңтардың 4 аптасы
14	Қалалық жарыстар - баскетбол бойынша (ұлдар) - шаңғы жарысы бойынша	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	қаңтар
15	Діни экстремизм – қауіпті құбылыс	Ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Дін істер мүдделі мекемесі	Қаңтардың 4 аптасы
<b>АҚПАН – ЖАСАМПАЗДЫҚ ПЕН ЖАҢАШЫЛДЫҚ АЙЫ</b>				

14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні				
1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15 минуттық жеке әңгімелесуі	Тәрбие ісінің орынбасары, ата-аналар	Күнделікті
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Күнделікті
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану	Үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні
6	«Апта дәйек сөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекеттің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастыру	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы	Апта сайын
7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында	Іс-шаралар жоспары,	Тәрбие ісінің	Айына бір рет



	«Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып)	ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	орынбасары, педагог-профориентатор	
8	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік мекемесімен бірлесіп	Ақпан айының 1 аптасы
9	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы аясында тақырыптық дебат ойынын өткізу (мектеп парламенті)	Дебат, ақпаратты әлеуметтік желіге жариялау	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 1 аптасы
10	«Балалар кітапханасы» жобасы аясында «Шын жүректен кітап сыйла» тақырыбында 9-10 сынып оқушыларына арналған челлендж	Челлендж, ақпаратты әлеуметтік желіге жариялау	Кітапханашы, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 2 аптасы
11	Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері Көкшетау қ. ТЖ департаментпен бірлесіп	Ақпан айының 3 аптасы

12	«SMART BALA» жобасы аясында «Startup» байқауын өткізу	Байқау	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 3 аптасы
13	Қалалық жарыстар - қысқы ойындар бойынша - конькимен жүгіру спортынан - күштік гимнастика бойынша	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	ақпан
14	Челлендж «Оқуға құштар мектеп»	Челлендж, әлеуметтік желіде жариялау	«Әулет» МТЖО	Ақпанның 3 аптасы
15	Фестиваль «Әншуақ»	Фестиваль, әлеуметтік желіде жариялау	«Әулет» МТЖО	Ақпанның 4 аптасы

### НАУРЫЗ – ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ АЙЫ

1 наурыз – Алғыс айту күні  
8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні  
21, 22, 23 наурыз – Наурыз мерекесі  
30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні

1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15 минуттық жеке әңгімелесуі	Тәрбие ісінің орынбасары, ата-аналар	Күнделікті
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен	Тәрбие ісінің орынбасары,	Күнделікті

	ұқыпты қарауды қалыптастыру	парақшалар әзірлеу	сынып жетекшілер	
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану	Үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні
6	«Апта дәйек сөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекеттің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастыру	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы	Апта сайын
7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып)	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, педагог-профориентатор	Айына бір рет
8	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері Көкшетау қ. ТЖ мекемесімен бірлесіп	Наурыздың 1 аптасы
9	«Шабыт» жобасы аясында халықаралық әйелдер	Челлендж ( құттықтау, ән,	Сынып	Наурыздың

	күніне арналған «Ананың аялы алақаны» тақырыбында челленджі (1-4, 5-8 сынып оқушылары)	өлең жолдарын арнау т.б.), әлеуметтік желілерге жариялау	жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	2 аптасы
10	«Шабыт» жобасы аясында «Ұлттық мәдениет» көрмесі	Көрме, әлеуметтік желілерге жариялау	Көркем еңбек мұғалімдері, сынып жетекшілері мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 2 аптасы
11	Ұлыстың Ұлы күні - Наурыз мерекесіне орай «Наурызнама-2025» тақырыбында онкүндіктің іс шаралары	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желіге жариялау	ДТЖО, ұйымдастырушы-педагог, ҚББП / үйірме жетекшісі/	Наурыздың 2 аптасы
12	Алғыс айту күніне орай «Алғыс айту – парызың!» тақырыбында арналған іс шаралар	Анықтама, ақпаратты әлеуметтік желіге жариялау	ДТЖО, ұйымдастырушы-педагог, ҚББП, тәлімгер	Наурыздың 1 аптасы
13	«Шабыт» жобасы аясында «Мектеп театры» ұйымдастырып өткізу	Театр қойылымы, әлеуметтік желілерге жариялау	Эстетикалық цикл пәндер мұғалімдері, /тілдік пәндер мұғалімдері, қосымша білім беру педагогтері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 3 аптасы
14	Алғыс айту күніне арналған іс-шаралар	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО	Наурыздың 1 аптасы

15	8 наурыз-Халықаралық әйелдер күніне арналған іс-шаралар	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО Көкшетау қаласының тілдерді дамыту, дене шынықтыру спорты бөлімі»	Наурыздың 2 аптасы
16	Фестиваль «Әншуақ»	Фестиваль, әлеуметтік желіде жариялау	«Әулет» МТЖО, қосымша білім беру мекемелері	Сәуірдің 3 аптасы
17	Челлендж «Домбырашылар»	Челлендж, әлеуметтік желіде жариялау	«Әулет» МТЖО Көкшетау қаласының тілдерді дамыту, дене шынықтыру спорты бөлімі»	Наурыздың 3 аптасы
18	Қалалық жарыстар - баскетбол бойынша (қыздар) - қыздар арасында футбол бойынша - футбол бойынша ұлдар арасында	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	Наурыз
19	Қалалық жарыстар - гандбол бойынша (ұлдар) - гандбол бойынша (қыздар)	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	Наурыз
20	Челлендж «Ананың аялы алақаны»	Челлендж, әлеуметтік желіде жариялау	«Әулет» МТЖО	Наурыздың 2 аптасы
<b>СӘУІР – ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ ҚҰЗІРЕТТІЛІК АЙЫ</b>				
2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні				
7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні				

12 сәуір – Ғылым күні				
15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні				
18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні				
23 сәуір – Ұлттық кітап күні				
1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»: үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарың фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15 минуттық жеке әңгімелесу	Тәрбие ісінің орынбасары, ата-аналар	Күнделікті
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Күнделікті
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану	Үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні
6	«Апта дәйек сөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекеттің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастыру	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы	Апта сайын

7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып)	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, педагог-профориентатор	Айына бір рет
8	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері Ақмола облысы денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Қалалық емхана" ШЖҚ МКК мекемесімен бірлесіп	Сәуірдің 2 аптасы
9	Қоғамдық мүлікті қорға! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері ҚР ІІМ Ақмола облысы полиция департаменті Көкшетау қаласының	Сәуірдің 4 аптасы

			полиция мекемесімен бірлесіп	
10	«Қамқор» жобасы аясында 9,11 сынып оқушыларына арналған «Түлектердің ағаш егуі» эчелленджі	Челлендж туралы ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Сәуірдің 4 аптасы
11	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы аясында дебат өткізу	Мектеп дебаты	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Сәуірдің 3 аптасы
12	Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының жұмысы шеңберінде «Атадан-өсиет, анадан қасиет» 1-4, 5-6 сынып оқушыларының ата-аналарына арналған шеберлік сынып («Даналық мектебі» мүшелері)	Шеберлік сынып, әлеуметтік желілерге жариялау	Сынып жетекшілері / педагог-психологтер	Сәуірдің 2 аптасы
13	Көкшетау қ. білім беру ұйымдарының ЖҚИ отрядтарының қалалық байқауы	Қалалық байқау, марапаттау, әлеуметтік желілерге жариялау.	«Әулет» МТЖО ҚР ІІМ Ақмола облысы полиция департаменті Көкшетау қаласының полиция мекемесімен бірлесіп	Сәуірдің 2 аптасы
14	"Таланттар мозаикасы" балалар шығармашылық мерекесі (шығармашылық есептер аясында)	Іс- шара, әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО, қосымша білім беру мекемелері	Сәуірдің 3 аптасы
15	Фестиваль «Әншуақ»	Фестиваль, әлеуметтік желіде жариялау	«Әулет» МТЖО, қосымша білім беру мекемелері	Сәуірдің 3 аптасы



16	"Татулық-ел тірегі"Қазақстан халқының бірлігі күніне арналған іс-шара	Іс-шара, әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО «Көкшетау қаласының тілдерді дамыту, дене шынықтыру спорты бөлімі» мекемесімен бірлесіп	Сәуірдің 4 аптасы
17	Қалалық футболдан жарыс «Былғары доп» 9- 11 сынып (бір мектептің оқушылары)	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	сәуір
18	Жеңіл атлетикадан қалалық жарыс	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	сәуір
19	Балалар спортының қалалық кезеңі "Мен чемпионмын"телевизиялық ойыны	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	сәуір
20	Балаларға арналған спартакиаданың қалалық кезеңі "Жұлдыз" мүмкіндігі шектеулі	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	сәуір
21	«Шахмат ойнау» челленджі	Челлендж туралы ақпаратты әлеуметтік	«Әулет» МТЖО «Көкшетау	Сәуірдің 4 аптасы

		желілерге жариялау	қаласының тілдерді дамыту , дене шынықтыру спорты бөлімі» мекемесімен бірлесіп	
<b>МАМЫР – БІРЛІК ЖӘНЕ ЫНТЫМАҚ АЙЫ</b>				
1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні				
7 мамыр – Отан қорғаушылар күні				
9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні				
15 мамыр – Халықаралық отбасы күні				
18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні				
31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні				
1	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»: үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру	Асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Күнделікті
2	«Өнегелі 15 минут»	Ата-ана мен баланың 15 минуттық жеке әңгімелесуі	Тәрбие ісінің орынбасары, ата-аналар	Күнделікті
3	«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру	Жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Күнделікті
4	«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану	Үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау	Мектеп әкімшілігі	Күнделікті
5	«Менің Қазақстаным» ҚР Әнұранын орындау	Қазақстан Республикасының Әнұранын орындау	Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер	Аптаның бірінші күні

6	«Апта дәйексөздері» оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің лейтмотиві	Мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастыру	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы	Апта сайын
7	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Мамандық күні» – презентациялар, тренингтер, кездесулер сынып сағаттары, мамандықтар жәрмеңкелеріне, экскурсиялар мен көрмелерге қатысу (9-11 сынып)	Іс-шаралар жоспары, ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, педагог-профориентатор	Айына бір рет
8	«Шабыт» жобасы аясында «Әншуақ» фестивалін өткізу	Фестиваль туралы ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Қосымша білім беру мұғалімдері	Мамырдың 3 аптасы
9	Отан қорғаушылар күніне орай «Шабыт» жобасы аясында 8-10 сынып оқушыларына арналған «Жас сарбаз» әскери-патриоттық әндер фестивалі	Фестиваль туралы ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	АӘДТ пән мұғалімдері, музыка пәнінің мұғалімдері, Ақмола облысының қорғаныс істері жөніндегі департаменті мекемесі, сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі	Мамырдың 2 аптасы

			басқару ұйымы	
10	Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері Көкшетау қ. ТЖ мекемесімен бірлесіп	Мамырдың 3 аптасы
11	Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының жұмысы аясында Отбасы күніне арналған «Отбасылық дәстүрлер» апталығы (презентация, бейнежазба, сайыс және т.б.)	Өткізгендігі туралы ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, АПҚО жауапты сынып жетекшісі	3 апта
12	Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының жұмысы аясында Отбасы күніне арналған «Бала тәрбиесіндегі әкенің рөлі» тақырыбында әкелерге арналған шебер сынып өткізу	Өткізгендігі туралы ақпаратты әлеуметтік желілерге жариялау	Тәрбие ісінің орынбасары, АПҚО жауапты сынып жетекшісі	4 апта
13	Челлендж «Жасыл мекен»	Челлендж, әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО	Мамырдың 2 аптасы
14	Фестиваль «Әншуақ»	Фестиваль, әлеуметтік желіде жариялау	«Әулет» МТЖО ,қосымша білім беру мекемелері	Мамырдың 3 аптасы
15	"Жас Сарбаз"әскери-патриоттық әндер фестивалі	Фестиваль, әлеуметтік желіде жариялау	«Әулет» МТЖО, Ақмола облысының қорғаныс істері жөніндегі департаментімен бірлесіп	Мамырдың 3 аптасы

16	Отбасы күніне арналған "Отбасы дәстүрлері" апталығы	Жеке жоспарға сәйкес	«Әулет» МТЖО	Мамырдың 3 аптасы
17	Көкшетау қаласындағы білім беру ұйымдарының ЖҚ отрядтарының қалалық жарыстары	Жарыс	«Әулет» МТЖО Көкшетау қ. ТЖ мекемесімен бірлесіп	Мамырдың 3 аптасы
18	«Домбыра Party» челлендж	Анықтама, әлеуметтік желіге жариялау	ДТЖО, ұйымдастырушы-педагог, ҚББП / үйірме жетекшісі/	6 маусым
19	«Денсаулықтың 6 шарты – таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу» сыныптан тыс іс-шара	ҚМЖ, анықтама, сурет, БАҚ, әлеуметтік желілеріне (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	ДТЖО Ақмола облысы денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Қалалық емхана" ШЖҚ МКК, Мектеп медбикесі Педагог-психолог Сынып жетекшілер	Мамырдың айының 4 аптасы
20	Жеңіл атлетика бойынша қалалық жарыстар	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын әлеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	Мамыр
21	Футболдан жарыс «Былғары доп» 5-6 сынып (бір мектептің оқушылары)	т.б. спорттық ойындарының фото,	Дене шынықтыру пәнінің	Мамыр

		бейнежазбаларын элеуметтік желілерге жариялау	мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	
22	Футболдан жарыс «Былғары доп» 7-8 сынып (бір мектептің оқушылары)	т.б. спорттық ойындарының фото, бейнежазбаларын элеуметтік желілерге жариялау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Алпысбаев Т.У.	Мамыр
<b>Маусым,шілде, тамыз</b>				
<b>Жасампаздық және инновация</b>				
<b>Аптаның дәйексөзі: Ең берік қамал – Отанға деген сүйіспеншілік</b>				
1	Балаларды қорғау күніне арналған іс шаралар	Анықтама, элеуметтік желіге жариялау	«Әулет» МТЖО «Көкшетау қаласының тілдерді дамыту, дене шынықтыру спорты бөлімі»	Маусымның 1 аптасы
2	Мемлекеттік рәміздер - ұлттық мақтаныш! Сынып сағаты	Әдістемелік әзірлеу, элеуметтік желілерде жариялау	Директордың оқу- тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, психолог	1 апта
3	Ел рәміздері – елдігімнің реңі, теңдігімнің тірегі. Салтанатты іс-шара	Сценарий, элеуметтік желілерде жариялау	Директордың оқу- тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып	1 апта

			жетекшілер, психолог	
<b>Аптаның дәйексөзі: Бірлік пен жасампаздық – ел бағдары</b>				
4	<p>"Таза сессия" акциясы:</p> <p>1. "Сыбайлас жемқорлықсыз болашақ". Құзыретті органдардың өкілдерімен кездесу.</p> <p>2. "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бірге". Сынып сағаты.</p> <p>3. "Сыбайлас жемқорлық жоқ! Оқушылар арасында сауалнама жүргізу</p> <p>("Саналы ұрпақ" жобасын іске асыру)</p>	Хаттама, әдістемелік әзірлеу, сауалнама нәтижелері, әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, Ақмола облысы бойынша Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл ҚР Агенттігінің департаменті» мекемесі, "Саналы ұрпақ" клубының жетекшісі	2 апта
<b>Апта дәйексөзі: Жасампаз халық болуымыз қажет. (Қ.К.Тоқаев)</b>				
5	Акция «Балаларды қорғау күні»	Жеке жоспарға сәйкес	«Әулет» МТЖО, қосымша білім беру мекемелері	Маусымның 1 аптасы
6	Жыл қорытындысын шығару: жеңімпаздар мен белсенділерді марапаттау	Хаттама, әлеуметтік желілерде жариялау	Мектеп әкімшілігі, сынып жетекшілері	4 апта
7	«Домбыра күні» концерт және көрме	Анықтама, әлеуметтік желілерге жариялау	«Әулет» МТЖО, қосымша білім	Шілденің 1 аптасы

			беру мекемелері, «Көкшетау қаласының тілдерді дамыту, дене шынықтыру спорты бөлімі»	
8	ҚР Конституциясы күніне арналған іс-шаралар	Жеке жоспарға сәйкес	Тәрбие ісінің орынбасары, оқу ісінің орынбасары, кітапханашы	Тамыздың 4 аптасы